

## JM Engineering Holding ApS

Industrivej 15, 5592 Ejby

CVR-nr. 27 07 55 68

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Jørn Møller Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Engineering Holding ApS Industrivej 15 5592 Ejby
	Telefon: 64461899
	CVR-nr.: 27 07 55 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Møller Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	JM Engineering A/S, Ejby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788 t.kr. mod -3.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.237</b>	<b>-67.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-606.631	-792.520
Andre finansielle indtægter	2.457.621	551.071
Øvrige finansielle omkostninger	-2.424	-2.917.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.788.329</b>	<b>-3.226.213</b>
2 Skat af årets resultat	0	-39.403
<b>Årets resultat</b>	<b>1.788.329</b>	<b>-3.265.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-792.520
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.488.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.723.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.788.329</b>	<b>-3.265.616</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	274.556	881.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.556</u>	<u>881.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.556</u></b>	<b><u>881.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.738.945	1.416.865
Tilgodehavende selskabsskat	389.549	81.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.686
Tilgodehavender i alt	<u>2.128.494</u>	<u>1.512.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.082.184	15.975.140
Værdipapirer i alt	<u>17.082.184</u>	<u>15.975.140</u>
Likvide beholdninger	492.932	71.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.703.610</u></b>	<b><u>17.558.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.978.166</u></b>	<b><u>18.439.837</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.547.916	18.059.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.972.916</b>	<b>18.434.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.250</b>	<b>5.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.978.166</b>	<b>18.439.837</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.059.587	250.000	18.434.587
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.488.329	300.000	1.788.329
	<u>125.000</u>	<u>19.547.916</u>	<u>300.000</u>	<u>19.972.916</u>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	39.403	
	<b>0</b>	<b>39.403</b>	
	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	4.576.970	3.576.970	
Tilgang i årets løb	0	1.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.576.970</b>	<b>4.576.970</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.695.783	-2.903.263	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-606.631	-792.520	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.302.414</b>	<b>-3.695.783</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>274.556</b>	<b>881.187</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JM Engineering A/S, Ejby	100 %	274.556	-606.631
		<b>274.556</b>	<b>-606.631</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi 31. december 2023	14.383.866	91.864	2.583.152
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.701.988	-6.457	151.385

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr 49.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
